Drinks & Food

Wasser 0,70 |
Apfelsaft [Apfelschorle /Coca-Cola /[Fanta 0,33 |
Clausthaler Extra herb alkoholfrei 0,33 |
Biible Weillbier Hefe hell alkoholfrei 0,50 |
Schofferhofer Hefe Weizen alkoholfrei 0,501
Radler/Alsterwasser 0,50 |
Radeberger Pils 0,33 |

Schofferhofer Hefe Weizen naturtriib 0,50 |
Apfelwein oder Apfelweinschorle 0,331
Rindswurst mit Brotchen

Rindswurst mit Salat und Gurke

Portion Salat

72 belegtes Brotchen mit Kase oder Salami
Brezel mit Krauterdip

Brezel

Tasse Kaffee oder Stiick Kuchen

Guten Appetit und viel Vergniigen
mit und bei den ,,Haaner Line-Dancer*’

3,50 €
2,00 €

2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
2,00 €
2,50 €
4,50 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €

1,00 €



