

Drinks & Food

Wasser	0,70 l	3,50 €
Apfelsaft /Apfelschorle /Coca-Cola /Fanta	0,33 l	2,00 €
Clausthaler Extra herb alkoholfrei	0,33 l	2,00 €
Büble Weißbier Hefe hell alkoholfrei	0,50 l	3,00 €
Schöfferhofer Hefe Weizen alkoholfrei	0,50 l	3,00 €
Radler/Alsterwasser	0,50 l	3,00 €
Radeberger Pils	0,33 l	2,50 €
Schöfferhofer Hefe Weizen naturtrüb	0,50 l	3,00 €
Apfelwein oder Apfelweinschorle	0,33 l	2,00 €
Rindswurst mit Brötchen		2,50 €
Rindswurst mit Salat und Gurke		4,50 €
Portion Salat		2,00 €
½ belegtes Brötchen mit Käse oder Salami		1,50 €
Brezel mit Kräuterdip		1,50 €
Brezel		1,00 €
Tasse Kaffee oder Stück Kuchen		1,00 €

Guten Appetit und viel Vergnügen
mit und bei den „Haaner Line-Dancer“